
ZARZĄDZENIE Nr 120.6.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia norm zużycia paliw płynnych pojazdów 

samochodowych i sprzętu silnikowego oraz zasad rozliczania zużycia paliw przez 

pojazdy i urządzenia eksploatacyjne w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy Opatów. 

 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559), w związku z art. 32 ust.  

1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U z 2021 poz. 

869 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

 W zarządzeniu nr. 376/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Opatów z dnia 29 marca 

2013 roku w sprawie przyjęcia norm zużycia paliw płynnych pojazdów samochodowych i 

sprzętu silnikowego oraz zasad rozliczania zużycia paliw przez pojazdy i urządzenia 

eksploatacyjne w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Opatów w 

załączniku numer 1 pod pozycją 7 dopisuje się: 

7. OSP 

Kobylany 

LUBLIN II 3574 TOP 

18899 

ON 12 l/100 km, praca silnika na 

postoju:0,06 dm3 /min = 3,61 

l/h” 

 

§ 2 

 Wykonanie powierza się Sekretarzowi Gminy Opatów 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski  


